%

município de planalto

CNPfN" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE PLANAL TO- PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 189/2019

PREGÃO PRESENCIAL N" 42/2019

Aos vinte dias de setembro de 2019, o Município de Planalto - PR. inscrito no CNPJ/MF sob o n°
76.460.526/0001-16. com sede à Praça São Francisco de Assis, n° 1583, centro, doravante
denominado Prefeitura, representada pelo seu Prefeito Municipal. Sr. Inácio José Werle. nos tennos
do art. 15 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, do Decreto Municipal n° 2727/2007. Decreto
Municipal 467->/2017 e da Lei n° 10.520/02. em face da classillcação das propostas apresentada no
Pregão Presenciai SRP n" 42 , por deliberação do Pregoeiro. devidamente homologada e publicada
no Diário Oílcial do Município de Planalto em 19/09/2019. resolve REGISTRAR OS PREÇOS da
empresa classificada cm primeiro lugar, observadas as condições do Edital que rege o Pregão e
aquelas enunciadas nas cláusulas que se seguem.

TREVO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, sediada na ROD PFR 281 KM 90, S/N - CEP:
85758000 - BAIRRO: SAO VALERIO, Planalto/PR , inscrita no CNPJ sob o n" 14.325.190/0001-21 e
Inscrição Estadual sob o n''9057576798, doravante designada CONTRATADA, neste ato
representada por seu Representante Legal Sr. JOEL FOLADOR, portador do RG n" 78584939 e do
CPFn" 037.165.009-76

1. CLAUSULA PRIMEIRA - DO OR.TF.TO

1.1. O objeto desta Ata é a contratação de empresa especializada visando a AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS: OLEO DIESEL S500. ÓLEO DIESEL SIO E GASOLINA COMUM para
atender a demanda de todas as Secretarias deste Município de Planalto PROCESSADO PELO
SISTEMA DL REGISTRO DE PREÇOS, objeto, para atender às necessidades do Município de
Planalto, confonne especificações do Termo de Referência e quantidades estabelecidas abaixo:

ITENS

Lote Item Descrição do
produto/serviço

Marca do

produto
Unidade

de medida

Quantidade Preço
unitário

Preço total

LOTE:

001 -

1 ÓLEO DIESEL S500 CIAPETRO LT 23.000,00 3,44 79.120.00

LOTE:

001 -

2 Ôíeo Diesei SIO CIAPETRO LT 20.000,00 3.47 69.400,00

LOTE:

001 -

3 Gasolina Comum CIAPETRO LT 5.000,00 4,33 21.650,00

LOTE:

002 -

1 ÓLEO DIESEL S500 CIAPETRO LT 177.000,00 3,44 608.880,00

lUIAL
779.050,00

Contrato Administrativo 189/2019 - Pregão 042/2019.
Página 1